ANEXO Il

PARTICIPANTES ADMITIDOS QUE NO HAN OBTENIDO
ADJUDICACION DE PLAZA EN COMISION DE SERVICIO

CUERPO DE GESTION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. ESCALAFON
ANTON MACIAS, MARIA CARMEN 25402055 8405
BENITO JUAN, MANUEL BERNARDO 40961349 7646
CAMPELLO ALBERT, RICARDO 29201374 10354
CAMPO RUIZ, MARIA ISABEL 52670268 4534
CASABAN ALCAYDE, LORENA 20163722 8584
CHANZA CALVO, JOSEFA MARIA 25406561 7451
DE LA VEGA ORTEGA, MARIA ANGELES 22641193 4532
DE SAN ROMAN MARTIN, JUAN

BAUTISTA 24304068 11168
ENGUIDANOS LLUCH, MARIA PILAR 24328049 4093
GARCIA GAMBIN, JESUS 52735999 9181
GARCIA GOMEZ, NATIVIDAD 25407842 4251
GOMEZ RODRIGUEZ, IRENE 22671479 7977
JORGE RODRIGO, MIGUEL 79140149 8263
LOPEZ LAZARO, ANA 5667359 10733
LUNA LOZANO, LOURDES 48306322 10357

MARIN SALVADOR, MIGUEL ANGEL 73386017 8349




MORA DORNATE, ROSA

PARDO AGUADO, CRISTINA AMPARO
PIERA CALATAYUD, CARMEN

PUIG PICAZO, MARIA TERESA
RODRIGO MENGUAL, NOELIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL
ANGEL

ROMERO MARQUES, MARIA DOLORES
SABORIT GARCIA, PABLO

SANCHEZ CARSI, ALFONSO
SANCHEZ IBORRA, CARMEN
SANCHEZ MARQUES, ESTER
SANTACREU CALDAGUES, CAROLINA

VICIANO SANTABALBINA,
ENCARNACION

73646506

22693372

24328452

22684545

22582857

35447815

52630237

29159916

19843625

25385691

44511892

29190733

85078183

7638

5493

7543

5806

11421

10189

9073

9254

6490

3601

8620

7186

4894

CUERPO DE TRAMITACION PROCESAL Y ADMINISTRATIVA

APELLIDOS Y NOMBRE

BUNUEL SAizZ, BEGONA AMPARO
CATALAN IZQUIERDO, ANGELA
ROMERO ROMERA, MARIA JOSEFA

VALENTIN PITARCH, NATALIA JOSE

D.N.I.

52639034

25424795

33407691

53091588

ESCALAFON

17058
14015
14558

15959



